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1s t e  Møde.  

Mandag den 3. Oktober, Kl. 11/2 

.. - Aldersformanden (Dinesen): Som 
Folketingets Aldersformand paahviler det 
mig at lede Valget af en Formand. Jeg 
skal tillade mig at anmode Folketingsman- 
den for Ribe Amts s t e  Valgkreds (S. 
Sørensen) og Folketingsmanden for Præstø 
Amts Sdie Valgkreds (Andreasen) om at 
være mig behjælpelig ved dette Valg. 

Ved det derpaa foretagne Valg af en 
--F ormand afgaves der 100 Stemmesedler, 
hvoraf 43 vare blanke og 1 udfyldt paa 
ugyldig Maade.; Tilbage bleve 56 gyldige 
Stemmesedler.' Det .afgørende Flertal, var 
saaledes 29. ' ' i 

Valgt blev A. Thomsen med 56 Stem- 
mer. ' 홢- 

;홢/. Formanden:j  Jeg takker for Valget. 
홢 De : samme Medlemmer, som have assi- 

steret AldersformaÙdel1 ved Valget a f  en 
Formand, anmoder jeg om at bistaa mig 
ved de efterfølgende Valg. 

Man gik ', derefter til Valg a f  første 
Viceforrná/nd. ' 

Der afgaves 103 Stemmesedler, hvoraf 
vare blanke. Tilbage bleve '56 gyldige, 

oteinmescdlér; det -- afgørende Flertal var 
saaledes 2 9 . .  : : 

_ Valgt blev J. C. Christensen med 56 
Stemmer. 

Man gik derefter til Valg af  anden 
Viceformand. 

Der afgavé,s 1'0'2 Stemmesedler, hvoraf 
47 vare blanke. Tilbage bleve 55 gyldige 

Stemmesedler. Det afgørende Flertal var 
saaledes 28. 

Valgt blev med 55 Stemmer. 

Man gik derefter til Valg af 4 Sehre- 
tærer, 홢 - . 

Paa Formandens Forslag valgtes: 
S. Sørensen, Kvist, Andreasen og Mad3 

Larsen. 

Formanden: Hermed er Tinget sat 
og kan begynde sit Arbejde. 

Ved Skrivelse af Dags Dato meddeler > I 
Ministeren for offentlige Arbejder, at han I 홢 
ønsker her i Tinget at fremsætte : 

Forslag til Lov om Tillæg til Loven 
af 29. Marts 1904 , om Københavns Person - 
banegaard m. m. og 

Forslag til Lov O1n Oprettelse af et 
Embede som Auditør ved Statsbanerne. 

Ved Skrivelse af 29. September frem- 
sender Indenrigsministeren Udskrift af, 
hvad der er tilført Valgbogen i Anledning 
af det den 7. September stedfundne Valg 
i Holbæk Amts fjerde. Valgkreds. 

Udskriften samt Valgbrevet ville blive 
tilstillede Udvalget for Valgbreves Prøvelse. 

Fra Statsrevisorerne for Statsregn- 
skabet 1908홢09 er modtaget Betænkning, 
hvoraf Eksemplarer ; ville blive omdelte. 
Sagen vil i Aar blive behandlet først i 
Landstinget. 

Ved Skrivelser af 1. ds. meddeler Mini- 
steren for offentlige Arbejder, hvad der ér 
foretaget i Anledning af 'forgkelligé: i Rigs- 
dagssamlingen 1909 -10 henviste Andra- 
gender. 

Skrivelserne ville blive optagne i Til- 
læg B, . ; r , ' 홢 . I " ' 

Folketingsmændene" for Københavns 
5te: Valgkreds (Borgbjerg), Københavns 
10de Valgkreds (Bang), Københavns 9de 
Valgkreds ,r (Chr. : Hans.en), ; Københavns 
Il te Valgkreds (Sigvald Olsen), : Køben- 
havns Amts 2den Valgkreds (K. VM, Klall- 
sen), Odense Amts, 1ste Valgkreds (Ma- 
rott), Aarhus Amts 2den Valgkreds (Sa- 
broe), Aarhus . Amts 홢 3die , Valgkreds (Sa- 


